N.B. Post verba voluntatis [principue *volo, nolo, malo, cupio,*] infinitivo passivo, item infinitivis *esse* et *videri* cum praedicativo additur saepe accusativus. Sic dicitur: *Cupio esse clemens, at elian cum* Cic. Cat. 1, 2, 4: *Cupio, patres conscripti, ME ESSE CLEMENTEM;* [*cupio in tantis reipublicae periculis ME NON DISSOLUTUM VIDERI.* Sa-pientem civem me et esse et numerari *volo.* Id. Fam. 1, 9, 18: *At sem-*

per: *manere cupio, volo, nolo, malo; nunquam: cupio* (v. n. m.) *me manere.*]

343 I. Verba nonnulla jubendi et prohibendi praeter accusativum personae, quae tamen reticetur aliquando, infinitivum sibi adsciscunt. [*Jubeo, veto, prohibeo, sino cum doceo, assuefacio, arguo, insimulo.*]

INSIMULANT HOMINEM fraudandi causa DISCESSISSE. Cic. Verr. 2, 24, 59; unde in passiva: *Insimulatur homo discessisse*, n. 348, I. *Illud Hesiodum eadem mensura REDDERE jubet.* Id. Brut. 4, 15. [(*Varius vos prohibuit*, aut in passiva:) *Prohibiti estis in provincia vestra pedem ponere.* Id. Lig. 8, 24. (*Improbitas*) *nunquam sinit eum respirare.* Id. Fin. 1, 46, 53. (*Docebo*) *Rullum posthac tacere.* Id. L. Agr. 3, 2, 4. *Caesar legatos ab opere discedere veluerat.* Pontem facere (*fieri*) *jussit.* At *imperium et prohibitio* passive potius significantur: sed cf. n. 345.

His addi possunt *cogo, subigo, moneo, hortor, dehortor, impedio, prohibeo* et alia nonnulla. Cf. n. 332, I, 1.^o et 334. *Ratio ipsa monet amicitias comparare* Cic. Fin. 1, 20, 66; *vel monet omnes (homines, nos) amicitias c. Num te emere venditor coegerit?*]

NB. *Jubeo ut* aliquis et *veto ne* vel *quominus* aliquis rara sunt. *Magoni nuntiatum ab Carthagine est JUBERET senatum UT classem in Italiam TRAJICERET.* Liv. 28, 36, 1. *Jubeo alicui ut faciat* vel *alicui faciat* solum apud aevi deterioris scriptores invenitur: cf. n. 212. — [Animadverte locutionem interest inter cum infinitivo. (*Aristo et Pyrrho*) *inter optime valere et gravissime aegrotare nihil prorsus dicebant interesse.* Cic. Fin. 2, 43, 45. (*Nihil praeter plorare*. Hor. S. 2, 5, 69.)]

II. Reperitur infinitivus pro subjunctivo cum *ut*, sere apud poetas et seniores, post verba nonnulla suadendi, compellendi, imperandi et permittendi. Cf. 332, I, 1.^o et 3.^o

(*Plato Dionysio PERSUASIT*) *tyrannidis FACERE finem.* Nep. Dion. 5, 3. *Insignem pietate virum tot ADIRE labores IMPULERIT.* Verg. Aen. 1, 9. [*Grajis DEDIT ore rotundo Musa LOQUI.* Hor. Pis. 525, et Verg. Aen. 9, 362. *Sollicitor nullos esse putare deos.* Ov. Am. 5, 9, 56.]